Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

Uso* ó/4 s  \ giT

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 441/2019 em 31 de maio de 2019

ASSUNTO: Ref/ Resposta complementar ao Requerimento n° 159/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em complemento a resposta encaminhada a esse

Legislativo, através do Oficio n° 387/2019 deste Executivo, referente ao

REQUERIMENTO N° 159/2019, de autoria do Vereador José Fermino Grosso, à vista

da manifestação do Secretário de Administração e Diretora do Departamento de

Recursos Humanos, informamos que a Sindicância Averiguatória n° 23/2018 foi

concluída, sendo assim, anexamos ao presente, CD com cópia integral do processo em

questão.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os protestos de

estima e distinto apreço.

osamente,

CRISTI • onALMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmant Municipal de
BIRIGUI